
ZARZĄDZENIE Nr 95/2015
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 1 czerwca 2015 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli problemowej w jednostce pomocniczej Gminy Żnin.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.1) oraz art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Przeprowadzić kontrolę problemową w jednostce pomocniczej Gminy Żnin - sołectwie Sielec.

2. Przedmiotem kontroli jest prawidłowość i rzetelność przestrzegania wewnętrznych procedur w zakresie 
rozporządzania dochodami z powierzonego jednostce mienia komunalnego.

3. Z przeprowadzonej kontroli należy sporzadzić protokół.

4. Osobą upoważnioną do przeprowadzenia kontroli jest Pan Waldemar Wajgelt - inspektor d.s. kontroli 
Urzędu Miejskiego w Żninie.

5. Kontrolę należy przeprowadzić w terminie do 30.06.2015 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Robert Luchowski

- 

- 

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r., 
poz. 379 i poz. 1072.

2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r., poz. 
379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 2015 r., poz. 532.



Burmistrz

Robert Luchowski

Uzasadnienie

W związku z otrzymanymi od mieszkańców sołectwa Sielec informacjami o możliwości zaistnienia
nieprawidłowości w zakresie rozporządzania dochodami z mienia komunalnego powierzonego sołectwu, za
konieczne i niezbędne uznać należy przeprowadzenie przedmiotowej kontroli.




